PARA  A  SECRETARIA  DA  SAÚDE  PELO  PERÍODO  DE  12
(DOZE) MESES.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

ITUVERAVA;  CNPJ:  46.710.422/000151;
CONTRATADA:  AIR  LIQUIDE  BRASIL  LTDA;  CNPJ:

00.331.788/0012-71;
VALOR TOTAL  CONTRATADO:  R$100.850,00  (cem

mil, oitocentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
Ituverava-SP, 20 de junho de 2023.

LUIZ ANTÔNIO DE ARAÚJO
(PREFEITO)

...........................................................................................................

[...]

011/2023
– Pregão presencial 006/2023 – Processo de Licitação nº.
015/2023.  Objeto:  Aquisição  de  02  bombas  centrifugas
horizontal  de  40  CV.  Contratado:  IMBIL  –  INDUSTRIA  E
MANUTENÇÃO  DE  BOMBAS  ITA  LTDA.  Assinatura:
19/06/2023. Valor: R$ 55.700,00 (cinquenta e cinco mil e
setecentos  reais).  Prazo:  12  meses.  Alfredo  Adriano
Augusto Junior. Superintendente do SAAE.
...........................................................................................................

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO N°. 016/2023